

№120 ხელშეკრულების

ცვლილება №1

18 დეკემბერი 2017 წელი

ქ. რუსთავი

ერთი მხრივ, ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის ა(ა)იპ „სახელოვნებო გაერთიანებათა ცენტრი“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი მისი დირექტორის მარინა ფიროსმანაშვილის სახით და მეორე მხრივ, ი/მ ლაშა კვარაცხელიას (შემდგომში „მიმწოდებელი“) სახით

ვთანხმდებით შემდეგზე:

1. შევიდეს ცვლილება SPA170014532 ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად, ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის ა(ა)იპ „სახელოვნებო გაერთიანებათა ცენტრი“ -სა და ი/მ ლაშა კვარაცხელიას შორის 2017 წლის 13 დეკემბერს გაფორმებულ №120 ხელშეკრულებაში, კერძოდ:

ა) ხელშეკრულების დანართი №1-ის პირველ პოზიციაზე „კონცერტის ჩატარება“ ნაცვლად: „კონცერტში მონაწილეობა უნდა მიიღოს ერთმა ადგილობრივმა ჯგუფმა არანაკლებ 8 წევრის შემადგენლობით, ერთმა ადგილობრივმა ბენდმა არანაკლებ 5 წევრის შემადგენლობით და ერთმა ადგილობრივმა ტრიომ. თითოეული უნდა წარსდგეს არანაკლებ ერთ საათიანი საკონცერტო პროგრამით“-სა დაფიქსირდეს „კონცერტში მონაწილეობა უნდა მიიღოს ერთმა ადგილობრივმა ჯგუფმა არანაკლებ 8 წევრის შემადგენლობით, ერთმა ადგილობრივმა ბენდმა არანაკლებ 5 წევრის შემადგენლობით და ერთმა ადგილობრივმა ტრიომ. თითოეული უნდა წარსდგეს არანაკლებ ერთ საათიანი საკონცერტო პროგრამით. ასევე კონცერტში მონაწილეობა უნდა მიიღოს 6-მა ცნობილმა მოწვეულმა სოლო მომღერალმა, თითოეული მომღერლის მიერ კონცერტზე უნდა შესრულდეს არანაკლებ სამი სიმღერა“.

ბ) ხელშეკრულების მე-3 მუხლის 3.1 პუნქტში ნაცვლად „ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 57 818.82 (ორმოცდაჩვიდმეტიათას რვაასთვრამეტი ლარი და 82 თეთრი) დღგ-ს გათვალისწინებით ლარს“-სა დაფიქსირდეს „ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 63 482.82 (სამოცდასამიათას ოთხასოთხმოცდაორი ლარი და 82 თეთრი) ლარს დღგ-ს გათვალისწინებით“. (მომსახურების ღირებულება დღგ-ს გარეშე 53 799.00 (ორმოცდაცამეტიათას შვიდასოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და 00 თეთრი) ლარი, ხოლო დღგ-ს თანხა 9 683.82 (ცხრაათას ექვსასოთხმოცდასამი ლარი და 82 თეთრი) ლარი.

გ) შეიცვალოს ხელშეკრულების დანართი №1 და ჩამოყალიბდეს ცვლილებაზე თანდართული დანართი №1-ის შესაბამისად.

2. ხელშეკრულების ყველა სხვა პირობა, რომელსაც არ შეხება წინამდებარე ცვლილება, რჩება უცვლელად.

3. ცვლილება ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელის მოწერის მომენტიდან და წარმოადგენს SPA170014532 ელექტრონული ტენდერის ჩატარების შედეგად ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის ა(ა)იპ „სახელოვნებო გაერთიანებათა ცენტრი“-სა და ი/მ ლაშა კვარაცხელიას შორის 2017 წლის 13 დეკემბერს გაფორმებულ №120 ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

რეკვიზიტები

„შემსყიდველი“	„მიმწოდებელი“
<p>ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტი ა(ა)იპ „სახელოვნებო გაერთიანებათა ცენტრი“ მის: ქ.რუსთავი, მ. კოსტავას გამზირი №20 საიდენტიფიკაციო კოდი № 416314090 მიმღები ბანკი: სახელმწიფო ხაზინა მიმღების დასახელება: ხაზინის ერთიანი ანგარიში ბანკის კოდი: TRESGE22 მიმღების ანგარიში: GE24NB0330100200165022</p>	<p>ი/მ ლაშა კვარაცხელია მის: ქ. ოზურგეთი, სოფ. მთისპირი საიდენტიფიკაციო კოდი № 33001063624 ს/ს „საქართველოს ბანკი“ ბ/კ №BAGAGE22 ა/ა №GE40BG0000000590345000</p>
<p>ა(ა)იპ „სახელოვნებო გაერთიანებათა ცენტრი“-ს დირექტორი</p>	<p>ი/მ ლაშა კვარაცხელია</p>

მარინა ფიროსმანაშვილი

მ. ფიროსმანაშვილი



ლაშა კვარაცხელია

ლ. კვარაცხელია

#	მომსახურების დასახელება	ღირებულება (ლარი)
1	კონცერტის ჩატარება	8800.00
2	საცირგო წარმოდგენა	2500.00
3	თოჯინური სპექტაკლი	2000.00
4	თოვლის პაპა და სანტა კლაუსი	1000.00
5	ანიმატორები	1000.00
6	წამყვანები	1000.00
7	სარეკლამო მომსახურებით უზრუნველყოფა	500.00
8	სცენის ტრანსპორტირება	350.00
9	განათების მომსახურებით უზრუნველყოფა (1 კომპლექტი)	3000.00
10	გაბმავების მომსახურებით უზრუნველყოფა (1 კომპლექტი)	4400.00
ჯამი:		24550.00

#	საქონლის დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ღირებულება (ლარი)	სულ ღირებულება (ლარი)
1	ნამგის ხე	ცალი	10	80.00	800.00
2	საჩუქარი/სათამაშო	ცალი	1500	2.00	3000.00
3	საჩუქარი/ტკბილეული	ცალი	2000	3.00	6000.00
4	საჩუქარი/ტკბილეული	ცალი	30	15.00	450.00
5	ჯობიანი კარამელი	ცალი	1500	0.5	750.00

6	სახალწლო კოტეჯი	ცალი	6	900.00	5400.00
7	თივის ტუკი	ცალი	150	3.00	450.00
8	ცეცხლოვანი შადრევანი	ცალი	200	4.00	800.00
9	ცეცხლოვანი ჩანჩქერი	ცალი	50	8.00	400.00
10	თოვლის პულივიზატორი	ცალი	50	2.00	100.00
11	საჩუქრის დეკორატიული ყუთი	ცალი	40	9.00	360.00
12	საინფორმაციო ფურცელი	ცალი	8000	0.1	800.00
13	მოსაწვევი (სვეტაკლისთვის)	ცალი	2000	0.2	400.00
14	ელ. საცხობი ღუმელი	ცალი	2	50.00	100.00
15	პლუდი	ცალი	50	8.00	400.00
16	წინსაფარი	ცალი	20	8.00	160.00
17	სამზარეულოს ქუდი	ცალი	20	4.00	80.00
18	ანგილოზის მანათობელი ფიგურა	ცალი	4	400.00	1600.00
19	მანათობელი სასაჩუქრე ყუთების ნაძვის ხე	ცალი	1	800.00	800.00
20	მარხილი	ცალი	1	800.00	800.00
21	ირემი	ცალი	2	400.00	800.00
22	კაბელი	ცალი	80	15.00	1200.00
23	თოვლის კაცის ფიგურა	ცალი	4	200.00	800.00
24	ქარის დეკორატიული წისქვილი	ცალი	1	230.00	230.00
25	წითელი ზაფთა	ცალი	100	2.00	200.00
26	გირლიანდა	მეტრი	50	20.00	1000.00
27	სახალწლო გვირგვინი	ცალი	6	20.00	120.00
28	სანტას შარფი და ქუდი	კომპლექტი	21	20.00	420.00

Handwritten signature in blue ink.

29	გოგრა	ცალი	30	5.00	150.00
30	ზადე	მეტრი	200	1.00	200.00
31	კეკის ცომი	კბ	12	2.00	24.00
32	კეკის ფორმა	ცალი	40	4.00	160.00
33	შაქრის პუდრი და ფერადი მოსაყრელი გრანულები	კბ	1	35.00	35.00
34	ელ. სადენი	მეტრი	150	1.00	150.00
35	როზეტი	ცალი	6	5.00	30.00
36	დენის გამანაწილებელი	ცალი	10	8.00	80.00
ჯამი:					29249.00
სულ ჯამი:					53799.00

ი.მ. ლაშა კვარაცხელია
(თანამდებობა, სახელი, გვარი)

(Handwritten signature)

(ხელმოწერა)

(Handwritten signature)